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حادثه ها رخداد

آرایشگاه زنانه ای که تصویر 
خصوصی مشتریان را منتشر می کرد

رئیس پلیس فتای استان مازندران از شناسایی  �
و دستگیری متصدی یکی از آرایشگاه های زنانه 
که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی مشتریان 
خود به عنوان مدلینگ در فضای مجازی می کرد، 

خبر داد. 
حسن محمدنژاد اظهار کرد: درپی مراجعه 
فردی به پلیس فتای استان مبنی بر اینکه در 
شبکه  اجتماعی، تصاویر شخصی همسرش 
به عنوان مدلینگ، منتشر شده، موضوع در دستور 

کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. 
او افزود: کارآگاهان پلیس فتا با بررسی های 
همه جانبه و اقدامات اطلاعاتی روی صفحه 
شخصی منتشر کننده تصاویر همسر شاکی 
موفق به شناسایی متهم شدند که مالک یکی از 

آرایشگاه های زنانه در این استان بود. 
محمدنژاد تصریح کرد: پس از هماهنگی های 
قضائی متهم دستگیر شد و در بازجویی های 
به عمل آمده به انتشار تصاویر خصوصی برخی از 
مشتریان خود به عنوان مدلینگ در صفحات خود 
در فضای مجازی برای تبلیغ و کسب درآمد بیشتر 
اعتراف کرد. او یادآور شد: متهم ضمن اظهار 
ندامت با تکمیل تحقیقات و تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس فتای 
مازندران هشدار داد: همواره مراقب تصویربرداری 
از خود در آرایشگاه های زنانه، مراسم ها و جشن 
و عروسی ها باشید، زیرا ممکن است افرادی با 
انتشار تصاویر خصوصی  شما در فضای مجازی، 
درصدد سودجویی و هتک حیثیت از شما برآیند. 

امدادگران ۵ گمشده در 
جنگل های نور را پیدا کردند

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان نور  �
گفت: با همکاری امدادگران و نیروهای مردمی 
دست کم پنج نفر از افرادی که هفته جاری در 
جنگل های این منطقه گمشده بودند، پیدا شدند. 
علی اصغر خاکپور در گفت وگو با ایرنا افزود: 
دو نفر با خودروی کمک دار با گذر از جاده های 
سخت گذر دو روز پیش وارد جنگل های «واز» از 
توابع بخش چمستان شدند که به علت وضعیت 
نامناسب جاده در زمان بازگشت دچار مشکل 
شده و در جنگل ماندند و چنین اتفاقی باعث 
نگرانی خانواده های آنان شد. او اظهار کرد: این 
افراد که غیربومی و جوان نیز بودند، با همکاری 
امدادگران و نیروهای مردمی پس از یک شبانه روز 
جست وجو پیدا شدند. رئیس جمعیت هلال احمر 
نور گفت:  مورد دیگر آنکه خانواده ای سه نفره 
در میان جنگل های بین نور و چمستان مفقود 
شده بودند و پس از یک شبانه روز این افراد نیز با 

همکاری امدادگران پیدا شدند. 

کباب کوبیده ۱۹ زن را راهی 
بیمارستان کرد

مدیر  � و  پیش بیمارستانی  اورژانس  رئیس 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی تبریز از مسمومیت 
۱۹ نفر درپی مصرف غذای مسموم در تبریز خبر 
داد. فرزاد رحمانی اظهار کرد: حدود ساعت 
۲۰ دوشنبه به دنبال گزارش مسمومیت غذایی 
و خوردن کباب کوبیده در یکی از اردوگاه های 
تفریحی نزدیک تبریز ۱۹ نفر که همگی زن بودند، 
دچار مسمومیت شدند. او با اشاره به اینکه 
وضعیت افراد مساعد و تحت درمان است، 
افزود: با توجه به اطلاعات اولیه از محل حادثه 
بلافاصله اتوبوس آمبولانس اورژانس و دو 
دستگاه آمبولانس اورژانس تبریز به محل اعزام 
شدند و پس از انجام اقدامات درمانی اولیه لازم 
ازسوی نیروهای اورژانس، افراد مسموم به مراکز 

درمانی انتقال یافتند. 

سردار رحیمی خبر داد: 
پلیس آماده برگزاری کارگاه های 

پیشگیری از جرم
شرق: مرحله دوازدهم طرح رعد در حوزه  �

انتظامی تهران بزرگ در حالی برگزار شد که 
تعداد دستگیرشدگان در این مرحله حدود ۳۰ 
درصد در مقایسه با مرحله قبل افزایش داشته 

است. 
به گزارش خبرنگار ما روز گذشته نمایشگاهی 
از کالاهای کشف شده در جدیدترین مرحله طرح 
رعد پلیس تهران بزرگ در محل پلیس پیشگیری 
برگزار شد و در این نمایشگاه کلانتری هایی 
که در مرحله دوازدهم حضور داشتند، اقلام 
مختلفی از کالاهای کشف شده را که بخش 
عمده آنها به اموال مسروقه اختصاص داشت، 
به نمایش گذاشتند. همچنین بخش دیگری 
از اموال کشف شده در این مرحله از طرح رعد 
به کالاهای قاچاق اختصاص داشت که از نظر 
حجمی در مقایسه با اموال مسروقه کمتر بود؛ 
اما به  لحاظ ارزش ریالی تقریبا ارزشی برابر با 
اموال مسروقه داشت. در این مرحله از طرح 
رعد ۵۱۳ مجرم که مرتکب انواع سرقت ها مانند 
سرقت از خودرو های سواری و باری،  قطعات 
خودرو و تجهیزات و محتویات داخل خودرو، 
موتورسیکلت و دوچرخه و کیف قاپی شده 
بودند، دستگیر شدند  که البته بیشترین تعداد 
سارقان دستگیرشده مربوط به سرقت از اماکن 
یا مواردی نظیر آن بود. این در حالی است که با 
وجود افزایش حدود ۳۰ درصدی تعداد کل افراد 
دستگیرشده در این مرحله از طرح رعد، تعداد 
سارقان دستگیرشده در مقایسه با مرحله قبل 
طرح رعد ۳۱ نفر کاهش داشت. آمار ارائه شده 
از سوی رئیس پلیس پایتخت حکایت از آن 
دارد که در جدیدترین مرحله از طرح رعد تعداد 
فروشندگان مواد مخدر که دستگیر شده اند، نیز 
رشدی حدود ۳۰ درصد و تعداد معتادان بدون 
مکان و متجاهری که دستگیر شده اند، افزایش 
چشمگیری داشته و تعداد آنها در این مرحله 
به ۵۰۱ نفر رسیده است و همین باعث افزایش 
دستگیرشدگان در این مرحله شده؛ به گونه ای که 
در مجموع هزارو ۳۸۷ نفر در کمتر از ۲۴ ساعت 
دستگیر شده اند. البته تنها تفاوت آماری مرحله 
دوازدهم طرح رعد با مرحله یازدهم در تعداد 
دستگیرشدگان نیست و در این مرحله از طرح 
ارزش اموال کشف شده اعم از اموال مسروقه 
و قاچاق رشد ۷۵ درصدی داشته و از رقم ۴٫۷  
میلیارد تومان به بیش از ۶٫۲  میلیارد تومان 
رسیده است که سهم اموال مسروقه و قاچاق 
تقریبا برابر است. این مرحله از طرح رعد نیز 
مانند مراحل قبل در ۲۴ ساعت به اجرا درآمد. 
طرح رعد از زمان حضور سردار حسین رحیمی 
به عنوان رئیس پلیس پایتخت شروع شد و تقریبا 

اواخر هر ماه برگزار می شود. 
سردار حسین رحیمی در پاسخ به خبرنگاران 
از ادامه مستمر و قدرتمند این طرح در تهران 
تا زمان حضور خود خبر داد و گفت: ما برای 
مبارزه با جرائم عزم جدی داریم و سعی می کنیم 
وظیفه خود را در دستگیری مجرمان و تحویل 
آنها به مقامات قضائی به نحو احسن انجام 
دهیم و هر چند باری که لازم باشد، این افراد 
را دستگیر خواهیم کرد. او همچنین از حضور 
پررنگ پلیس در بوستان های تهران با توجه به 
شروع فصل گرما و احتمال افزایش جرائم خبر 
داد و گفت: طرح امنیت پارک ها و بوستان ها در 
تمام ایام تابستان به  طور جدی دنبال خواهد 
شد و مأموران تا پاسی از شب که مردم در چنین 
اماکنی حضور دارند، به فعالیت خود ادامه 
می دهند و این موضوع به پلیس پیشگیری و 

پلیس امنیت ابلاغ شده است. 
او همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگاری 
درباره انتقادات انجام شده به عملکرد پلیس در 
ماجرای دبیرستان پسرانه در غرب تهران و نحوه 
اطلاع رسانی این خبر نیز گفت: متهم تحویل 
زندان شده و قاضی پرونده نیز دستورات جدیدی 
درباره پرونده داده است که مأموران تهران 
بزرگ در پلیس امنیت در حال انجام تحقیقات 
و دستورات هستند. ما بلافاصله پس از اطلاع از 
موضوع در محل حاضر شدیم و فرد را دستگیر 
کردیم و پرونده در حال رسیدگی بود. بعد از 
تحقیقات اولیه نیز او را تحویل مقام قضائی 
دادیم و بقیه مراحل نیز با دستور مقام قضائی 
انجام شد. اطلاع رسانی بعضی از موارد را پلیس 
نمی تواند انجام دهد؛ ولی به نظر می رسد که با 

دستور قضائی اطلاع رسانی بهتری لازم بود. 
سردار رحیمی همچنین در پاسخ به سؤال 
خبرنگار روزنامه «شرق» درباره اقدامات 
پیشگیرانه ای که در چنین مواردی می توان انجام 
داد، نیز گفت: یکی از اقدامات جدی که ما دنبال 
می کنیم، بحث پیشگیری است و به همین دلیل 
معاونت پیشگیری پلیس تهران با استفاده از 
تمام امکانات و ظرفیت های خود در مدارس 
که شامل دانش آموزان و اولیا و حتی خود 
معلم ها هم می شود، آماده برگزاری کلاس و 
کارگاه آموزش است و این مورد فقط مختص 
به مدارس نیست و حتی در دانشگاه ها و مراکز 
صنعتی و کارگری و در جاهایی که احساس شود 
جمعیت هدف ما نیاز به اطلاع رسانی و اقدامات 

پیشگیرانه دارد، این کار را انجام خواهیم داد.

شرق: زنی که با همدستی دو مرد شوهر خود را 
به قتل رسانده است، در بازجویی های پلیسی به 

جرمش اعتراف کرد. 
رسیدگی به این پرونده زمانی آغاز شد که زنی 
به نام محبوبه به پلیس آگاهی استان فارس رفت 
و خبر داد شوهرش به نام مجید گم شده است. او 
گفت: مجید سوار بر خودرواش برای انجام کاری 
از خانه بیرون رفت اما دیگر برنگشت و به تلفنش 
هم جواب نمی دهد به همین دلیل نگران شدم و 

تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس اطلاع دهم. 
مأموران بعد از آنکه مشخصات مجید را دریافت 
کردند، به تلاش برای یافتن ردی از او پرداختند، اما 
نام این مرد در هیچ یک از مراکز انتظامی و درمانی 
و پزشکی قانونی ثبت نشده بود. به این ترتیب 
ردیابی های اولیه بی نتیجه ماند تا اینکه دو روز بعد 
به کارآگاهان خبر رسید جسد مردی در خارج از 
شهر پیدا شده است. وقتی مأموران به آنجا رفتند، 
مشاهده کردند جنازه داخل خودرویی قرار دارد که 

از بلندی سقوط کرده است. 
بررسی مشخصات خودرو و مرد متوفی فاش کرد 

این مرد همان مجید است. به این ترتیب جسد او 
درحالی که ابتدا گمان برده می شد او در یک سانحه 
رانندگی جان  باخته به پزشکی قانونی منتقل شد تا 
اینکه متخصصان بعد از انجام آزمایش های اولیه 
اعلام کردند مرگ مجید هیچ ربطی به سقوط 
خودرواش ندارد و او بر اثر مسمومیت دارویی جان 
باخته و به نظر می رسد فرد یا افرادی از قصد جسد 
او را از بلندی پرت کرده باشند. این گونه بود که 
کارآگاهان یقین یافتند قتلی به وقوع پیوسته است. 
در این میان همسر مجید مظنون شماره یک پرونده 

بود. 
ظن پلیس نسبت به محبوبه زمانی بیشتر شد 
که کارآگاهان دریافتند این زوج با هم اختلافاتی 
داشته اند. به این ترتیب زن جوان بازداشت شد. او که 
ابتدا ادعا می کرد از ماجرای مرگ شوهرش بی اطلاع 
است، در بازجویی های تکمیلی به طراحی و اجرای 
نقشه مرگ بار اعتراف کرد. او گفت: مجید خیلی من 
را اذیت می کرد و ما با هم به شدت اختلاف داشتیم 
اما او حاضر نبود من را طلاق دهد تا دنبال زندگی 
خودم بروم. در این شرایط با دو مرد که از بستگانم 

بودند درددل کردم و آنها وقتی ماجرا را شنیدند 
قبول کردند به من کمک کنند تا از دست همسرم 
خلاص شوم. آنها طبق نقشه قبلی روز حادثه 
به عنوان میهمان به خانه ما آمدند بعد ما به شوهرم 
خوراکی مسموم خوراندیم. او بعد از خوردن آن 
بی هوش شد و بعد از چند دقیقه فهمیدیم جان 
باخته است. بعد از آن دو همدستم جسد را از خانه 

بیرون بردند».
مأموران بعد از شنیدن اعترافات این زن دو 
همدست او را بازداشت کردند. مردان جوان در 
بازجویی ها به مشارکت در این قتل اعتراف کردند. 
یکی از آنها گفت: من دلم برای محبوبه سوخت. 
شوهرش خیلی او را اذیت می کرد به همین دلیل 
هم تصمیم گرفتم به او در این قتل کمک کنم. بعد 
از فوت مجید جسد را داخل خودرواش گذاشتیم و 
به منطقه ای خلوت در خارج از شهر رفتیم. بعد هم 
ماشین را از بلندی پرتاب کردیم تا این طور به نظر 

برسد که او تصادف کرده و فوت شده است».
بنا بر این گزارش، متهمان اکنون در بازداشت به 

سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. 

شرق: طمع به دست آوردن اموال مرد کارخانه دار دو 
دوست را چنان تحریک کرد که بعد از به قتل رساندن 
او با جعل وکالت نامه دارایی اش را به نام خود کردند. 
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده که روز گذشته در 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار 
گرفت، دی سال ۹۰ به جریان افتاد. آن زمان خانواده 
مرد کارخانه داری به نام فریدون به پلیس خبر دادند 
او گم شده است. خانواده فریدون در گزارشی که به 
مأموران پلیس ارائه دادند، گفتند پدرشان مانند هر 
روز برای رفتن به سر کار از خانه خارج شده و دیگر 
بازنگشته  است. بررسی های مأموران نشان داد فریدون 
به سمت کارخانه رفته و حتی وارد محل کارخانه هم 
شده  است اما بعد از ورود دیگر ردی از او نبود تا اینکه 
مدتی بعد پلیس با بررسی تماس های فریدون متوجه 
شد او آخرین بار با مردی به نام مهرداد در ارتباط بود. 
وقتی مهرداد مورد پرسش قرار گرفت، ادعا کرد هیچ 
اطلاعی از سرنوشت فریدون ندارد و نمی داند چه 
اتفاقی برای او افتاده و مکالمه آنها برای یک قرار 
کاری بود. ۱۱ ماه بعد از این حادثه به پلیس خبر رسید 
بخشی از اموال فریدون به نام مهرداد شده  است. این 
مرد بازداشت شد تا توضیح دهد چطور این اتفاق افتاده  

 است. فریدون در بازجویی ها گفت: من وکالت نامه ای 
از فریدون داشتم که براساس آن می توانستم همه 
اموالش را بفروشم یا هر تصمیمی که لازم است درباره 
آن بگیرم. او خودش این وکالت نامه را به من داد و 
چون مبلغی از او طلب داشتم، می خواستم بخشی از 
دارایی اش را به جای بدهی اش بردارم. این در حالی 
بود که خانواده فریدون به مأموران گفتند فریدون هرگز 
چنین اختیاری به کسی نمی داد. بررسی های بعدی 
مأموران نشان داد حتی تاریخی که وکالت نامه به نام 
متهم ثبت شده، بعد از گم شدن فریدون  است. به  این  
ترتیب مأموران متوجه شدند مهرداد موضوعی را پنهان 
می کند. این در حالی بود که بخشی از اموال مقتول نیز 
به نام فرد دیگری به نام کریم شده  بود. کریم و مهرداد 
هر دو مورد بازجویی قرار گرفتند. کریم بعد از دستگیری 
در نهایت لب به اعتراف گشود و گفت: من و مهرداد 
با فریدون کار می کردیم. او مرد ثروتمندی بود و به ما 
بدهکار هم بود. با اینکه حرفی درباره طلبمان نزده  
بودیم، مهرداد پیشنهاد داد او را بکشیم و با وکالت نامه 
جعلی دارایی اش را به نام خودمان کنیم؛ من هم 
قبول کردم. نقشه قتل را مهرداد طراحی کرد. ما با 
فریدون تماس گرفتیم و گفتیم مسئله مهمی است که 

باید حتما درباره اش صحبت کنیم و او را به کارخانه 
کشاندیم. در آنجا مهرداد، فریدون را به قتل رساند و 
جسدش را داخل یک جعبه گذاشتیم و دفن کردیم. من 
نمی دانم مهرداد چطور فریدون را کشت و در قتل او 
دخیل نبودم.مأموران با بررسی آدرسی که کریم داده 
 بود، موفق شدند جسد را کشف کنند. هرچند ۱۱ ماه از 
زمان قتل گذشته و جسد تقریبا متلاشی شده  بود اما 
برای مشخص شدن علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 
انتقال یافت. وقتی کریم برای بیان جزئیات دقیق آنچه 
اتفاق افتاده  بود مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: وقتی 
نقشه قتل توسط مهرداد کشیده  شد، او گفت می تواند 
با اثر انگشت مقتول وکالت نامه بلاعزلی درست کند 
تا اموالش را به نام خودمان کنیم. قرار بود بخشی 
از اموال به نام من و بخشی دیگر هم به نام مهرداد 
باشد. اما واقعیت این است که وکالت نامه جعلی بود و 
فریدون واقعا چنین وکالت نامه ای نداده  بود. مهرداد که 
دید همه چیز لو رفته  است، قبول کرد وکالت نامه جعلی 
تهیه و اموال را به نام خودش کند اما به قتل اعتراف 
نکرد و ادعا کرد قتل کار کریم   است. او گفت: من حتی 
ندیدم کریم چطور او را کشت و جسد را دفن کرد؛ من 
از چیزی خبر ندارم. این در حالی بود که پزشکی قانونی 

در بررسی های خود اعلام کرد علت تامه مرگ فشار بر 
عناصر حیاتی گردن با جسمی منعطف و تیز مانند سیم 
 است. به این ترتیب کیفرخواست علیه متهمان به اتهام 
مشارکت در قتل صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهمان روز 
گذشته پای میز محاکمه رفتند. ابتدا کیفرخواست علیه 
آنها خوانده شد و در ادامه اولیای دم درخواست صدور 
حکم قصاص کردند. سپس نوبت به مهرداد رسید؛ او 
یک  بار دیگر اتهام قتل را انکار کرد و گفت چنین قتلی 
را مرتکب نشده و کریم عامل اصلی قتل بوده و او فقط 
در جعل وکالت نامه نقش داشته  است. این متهم ادامه 
داد: کریم مرتکب قتل شد و بعد از مرگ فریدون بود که 
من در جریان قرار گرفتم چه اتفاقی افتاده  است. کریم 
نیز قتل را منکر شد و ادعا کرد قتل کار مهرداد بوده و 
او خبر ندارد اصلا این قتل چطور اتفاق افتاده  است. 
متهم گفت: این مهرداد بود که از قتل منفعت بیشتری 
می برد و نقشه آن را طراحی کرد؛ من کاره ای نبودم. 
کریم ادعا کرد اینکه مدتی طولانی قتل را پنهان کرده، 
از ترس مهرداد بوده است.  با پایان گفته های متهمان 
و وکلای آنها هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد 

شور شدند. 

شرق: پسری بعد از آنکه دختری جوان را با وعده ازدواج 
فریب داد، نقشه اخاذی از او را به مرحله اجرا درآورد، 
اما ازسوی کارآگاهان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. 
دختری جوان چندی قبل به پلیس فتای استان 
اصفهان رفت و علیه خواستگارش شکایت کرد. او 
گفت: مدتی قبل از طریق تلگرام با پسری به نام بابک 
آشنا شدم. اوایل حرف های خیلی معمولی می زدیم 
اما بعد از مدتی او گفت به من علاقه مند شده است، 
من نیز احساسا می کردم بابک را دوست دارم. او گفت 
قصد دارد با من ازدواج کند و به زودی به خواستگاری ام 
می آید. از این اتفاق بسیار خوشحال بودم و خیال 
می کردم در کنار بابک بسیار خوشبخت خواهم شد. از 
آن به بعد رابطه ام با بابک بیشتر شده بود و مرتب با 
هم چت می کردیم. در این مدت چندبار به خواسته او 

عکس هایی از خودم برایش فرستادم تا اینکه بعد از 
مدتی رفتار بابک ناگهان تغییر کرد. او دیگر آن آدم سابق 
نبود وقتی علت را پرسیدم نیت اصلی اش را فاش کرد 
و گفت باید عکس های بیشتری از خودم بفرستم و برای 
اینکه عکس های قبلی را منتشر نکند باید خواسته هایش 
را انجام بدهم. او از من باج می خواست و خواسته های 
دیگری نیز داشت. این رفتار او من را شوکه کرده بود. 
آبرویم را در خطر می دیدم و نمی دانستم باید چه کار 
کنم. خودم بی احتیاطی کرده و باعث این اتفاق شده 
بودم. در نهایت تصمیم گرفتم به پلیس شکایت کنم و 

از مأموران کمک بخواهم. 

مأموران بعد از شنیدن حرف های این دختر تحقیقات 
خود را آغاز کردند و توانستند متهم را دستگیر کنند. او 
اعتراف کرد این دختر را با هدف اخاذی فریب داده و 
وعده ازدواج فقط دروغی برای اغفال طعمه اش بوده 

است. 
سرهنگ مرتضوی، رئیس پلیس فضای تولید و 

تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان، با 
بیان اینکه اغفال دختران با وعده ازدواج یکی از عوامل 
اصلی انتشار عکس های خصوصی در فضای مجازی 
است، درباره این پرونده و مواد مشابه گفت: با نگاهی 
به پرونده های ارجاعی به پلیس فتا درمی یابیم فضای 
مجازی هیچ گاه بستر امن و مناسبی برای آشنایی و 
همسرگزینی نیست و این فضا مجازی است و نمی تواند 
تضمین کننده اطلاعات صحیحی از چهره واقعی افراد 

باشد. 

اعتراف زن جوان به طراحی نقشه قتل شوهر

ابهام در پرونده قتل مرد کارخانه دار

اغفال دختر جوان با وعده ازدواج

شرق: درحالي که تحقیقات قضائي پیرامون پرونده ربایش و تعرض به 
دختران جوان در ایرانشهر ادامه دارد، دادستان زاهدان خبر داد دومین متهم 
این پرونده نیز بازداشت شده است. این متهم از متهمان اصلي نیست بلکه 

فردي است که سلاح به عاملان آدم ربایي فروخته است.
تاکنون سه دختر در این پرونده شکایت هایي را مبني بر آدم ربایي و تجاوز 
مطرح کرده و از حضور چهار مرد در این جرائم سخن گفته اند. یکي از آنها 
توضیح داد که دي سال گذشته توسط متهمان که سلاح در دست داشتند 
ربوده شد و مورد تجاوز قرار گرفت. دو شاکي دیگر نیز همین ادعا را مطرح 

کردند اما زمان وقوع جرائم متفاوت است.
پلیس تاکنون یکي از متهمان اصلي این پرونده را بازداشت کرده و 

متهمان دیگر نیز شناسایي شده اند اما فراري هستند.
حجت الاسلام علي موحدي راد دادستان زاهدان درباره این پرونده 

به ایرنا گفت: متهمي که دوشنبه شب در زاهدان دستگیر شد، نقش 
مستقیمي در اقدامات مجرمانه نداشته است. متهم براي تکمیل تحقیقات 

و مشخص شدن نقشش در این پرونده به ایرانشهر اعزام شد.
وي تصریح کرد: تاکنون سه نفر با عنوان آدم ربایي و تجاوز به عنف 
شکایت کرده اند که اتهامات مطرح شده از سوي آنان مربوط به یکي، دو روز 
اخیر نبوده است. یکي از خانم هاي شاکي مدعي شده دي ماه سال گذشته، 
یکي دیگر از شاکیان پرونده نیز مدعي شده اردیبهشت ماه و دیگري نیز گفته 
است که خردادماه مورد تجاوز قرار گرفته است.دادستان عمومي و انقلاب 
زاهدان گفت: تاکنون دو متهم در رابطه با پرونده تجاوز در ایرانشهر دستگیر 
شده اند و متهمان دیگر نیز شناسایي و دستور دستگیري آنان صادر شده 
است.وي تأکید کرد: بر اساس قانون هیچ مقام اجرائي به غیر از رئیس کل 
دادگستري و دادستان مرکز استان حق مصاحبه در رابطه با محتویات و مفاد 

پرونده هایي با موضوع قضائي به ویژه پرونده هایي را که تحقیقات اولیه آن 
محرمانه و در موضوع منافي عفت است، ندارند.

دادستان عمومي و انقلاب زاهدان تأکید کرد: تنها رئیس کل دادگستري 
و دادستان مرکز استان درخصوص پرونده هاي قضائي حق مصاحبه دارند و 
دادستان یا رئیس دادگستري شهرستان ها نیز حتما باید با هماهنگي رئیس 
کل دادگستري و دادستان مرکز استان مصاحبه کنند.موحدي راد افزود: هر 
مقام اجرائي که درخصوص محتویات و مفاد پرونده قضائي مصاحبه کند، 
کار خلاف قانون انجام داده و تحت پیگرد قضائي قرار مي گیرد.بنا بر این 
گزارش، این پرونده پس از آن حساس شد که امام جمعه ایرانشهر اعلام کرد 
اعضاي باندي به ۴۱ زن تجاوز کرده اند. او بعد از انتشار این خبر در رسانه ها 
اعلام کرد منبع خبرش خانواده یکي از قربانیان بوده اما مقامات قضائي این 

آمار را تکذیب کردند و گفتند این تعداد شکایت وجود ندارد.

دستگیري یک متهم مرتبط با پرونده ایرانشهر

تجاوز به دختر ۱۲ ساله در هتل
مردی که در هتلی در جنوب ایالت بوستون  �

اقامت داشته، به دنبال مصرف بیش از حد مواد 
مخدر و مشروبات الکلی دچار توهم شد و به دختر 
خردسال یکی از مسافران هتل، تعرض کرد. این مرد 
که لمبرت لیفوود نام دارد، سپس به سوی پلیس 
که برای دستگیری او اعزام شده بود، شلیک  کرد 
که به آسیب سه مأمور  انجامید. این دختر خردسال 
که جسیکا نام دارد، به همراه پلیس های مجروح 
به سرعت به بیمارستان منتقل شدند. کادر پزشکی 
بیمارستان حال افسران را خوب گزارش کرده، اما 
حال جسیکا را به علت تعرض بحرانی اعلام کرده اند. 
پزشکان بیمارستان هوستون مصرف مخدر و الکل 
بیش از حد از سوی متهم را علت وضعیت وخیم 
جسیکا می دانند. پلیس محلی بوستون در پایان گفت: 
لمبرت به اتهام مصرف بیش از حد مخدر و الکل در 
هتل و مکان عمومی، تعرض، حمل سلاح گرم و 
مجروح کردن پلیس بازداشت شد و پس از جمع آوری 

اسناد و مدارک بیشتر، پرونده  وی به دادگاه قضائی 
ارجاع شد. به گزارش رکنا، متهم پس از محاکمه 
به ۱۵ سال حبس در یکی از مخوف ترین زندان های 

آمریکایی محکوم شد.
۵ نفر بر اثر تیراندازی در سوئد زخمی شدند

فردی مسلح به جشن شادمانی شهروندان مالمو  �
بعد از پیروزی مقابل تیم کره جنوبی حمله کرد و با 
شلیک های مرگبار این جشن را به تراژدی تبدیل کرد. 
به گزارش «یورونیوز»؛ پنج نفر در جریان یک تیراندازی 
در مرکز شهر مالمو، واقع در جنوب سوئد، زخمی 
شدند. به گزارش رسانه های محلی، فرد مهاجم با 
یک سلاح خودکار شلیک کرده است. پلیس مالمو با 
انتشار بیانیه ای فرضیه تروریستی بودن این تیراندازی را 
رد و اعلام کرد هیچ دلیلی برای نگرانی وجود ندارد. 
هنوز جزئیاتی درباره وضعیت مجروحان منتشر نشده 
است. نشریه محلی «آفتنبلادت» به نقل از یک شاهد 
عینی گزارش کرده که فرد مهاجم پس از شلیک 

حدود ۲۰ گلوله از محل متواری شده است.

۱- شماره و موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی واحد بهره برداری چشمه خوش با شماره ۹۷/۴۹۳پنج قاره
۲- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به آدرس کرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن- پلاک ۴۲- کد پستی ۶۷۱۴۶۷۷۷۴۵- دبیرخانه کمیسیون مناقصات
۳- نوع و کیفیت و کمیت خدمات: تعمیرات اساسی مخازن، برج ها، تفکیک گرها، پیش گرمکن ها و دیگر دستگاههای مکانیکی و عملیات گریت بلاست و رنگ آمیزی تجهیزات

۴- محل و مدت اجرای خدمات: واحد بهره برداری چشمه خوش واقع در استان ایلام- شهرستان دهلران- ۱۵ کیلومتری دشت عباس- به مدت ۶۰ روز
۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶- آخرین مهلت ارسال نامه اعلام آمادگی: تا یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم
۷- مبلغ برآورد اولیه و تقریبی مناقصه و محل تامین اعتبار: ۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال- منابع داخلی

۸- پیش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادی پیمانکار برنده در مقابل ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر
۹- شرایط متقاضی: الف) ارائه حداقل رتبه ۴ در رشته تاسیسات و تجهیزات و یا حداقل رتبه ۵ در رشته نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی  ب) داشتن تجربه و حسن سابقه 

مرتبط با موضوع مناقصه  ج) ارائه اساسنامه و آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات هیئت مدیره  د) ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران/نامه تایید صلاحیت ایمنی موقت
۱۰- نحوه شرکت در مناقصه: الف) اشخاص حقوقی واجد شرایط باید بلافاصله پس از چاپ آگهی نوبت اول و حداکثر هفت روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم جهت اخذ اسناد مناقصه 
به سامانه الکترونیکی مناقصات به آدرس اینترنتی WWW.WOGPC.IR مراجعه و ثبت نام نمایند  ب) پس از دریافت کد کاربری و رمز عبور می بایست نسبت به بارگذاری نامه اعلام 
آمادگی و دریافت فرم استعلام ارزیابی کیفی تا تاریخ ذکر شده در ردیف ۶ در سامانه اقدام نمایند  ج) پس از دریافت فرم استعلام ارزیابی کیفی از سامانه نسبت به چاپ آن اقدام و 
مطابق راهنمای تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی (پیوست) تکمیل و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۳ تحویل دبیرخانه کمیسیون نمایند  د) تاریخ گشایش پاکات مالی 

متعاقبا در اسناد مناقصه به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.
west.oilcompany@chmail. مناقصه گرانی که به هر علت موفق به ثبت نام در سامانه مذکور نگردیده اند می توانند نامه اعلام آمادگی خود را در مهلت مقرر به آدرس الکترونیک •
ir ارسال نمایند.پس از پایان مهلت ذکر شده در بند ۶ فرم استعلام ارزیابی کیفی برای مناقصه گران ارسال خواهد شد.سپس مناقصه گران باید مطابق بند ج از ردیف ۱۰ اقدام نمایند.

• به مدارکی که بعد از مهلت مقرر و یا بصورت ناقص ارسال می گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
• ارائه اصل و تصویر برابر با اصل شده مدارک فوق الذکر توسط برنده مناقصه در یکی از دفاتر ثبت اسناد رسمی جهت انعقاد قرارداد الزامیست.

• شماره های تماس: تلفکس امور حقوقی و قراردادها ۳۸۳۷۴۱۸۰-۰۸۳ /مرکز تلفن ۳۸۳۷۰۰۷۲-۰۸۳ کارشناس امور حقوقی(داخلی ۲۲۱۳) / کارشناس امور قراردادها  (داخلی 
۲۲۱۸) / دبیرخانه کمیسیون مناقصات (داخلی ۲۵۲۲)

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله ای با ارزيابي كيفي

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

نوبت دوم
کد فراخوان:۳۱۶۵۱۲۴    شماره مجوز:۱۳۹۷/۱۲۳۲ شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب (سهامی خاص)

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۳/۲۷  و تاریخ چاپ آگهی     نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۳/۳۰


